
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
USŁUGA OCHRONY FIZYCZNEJ OSÓB I MIENIA ŚWIADCZONA DLA MUZEUM NARODOWEGO ZIEMI PRZEMYSKIEJ W

PRZEMYŚLU

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Muzeum Narodowe Ziemi Przemyskiej

1.2.) Oddział zamawiającego: MNZP

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650964743

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac płk. Berka Joselewicza 1

1.4.2.) Miejscowość: Przemyśl

1.4.3.) Kod pocztowy: 37-700

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: administracja@mnzp.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mnzp.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Muzeum

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00514382

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00514358

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.11. Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów

Przed zmianą: 
Formularz oferty-Załącznik nr 2 –
Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby-Załącznik nr 4 – jeżeli dotyczy
Oświadczenia podmiotu udostępniającego zasoby-Załącznik nr 4a –jeżeli dotyczy
Klauzula informacyjna RODO-Załącznik nr 5
Dokument wadium ( wniesionego w innych formach niż w pieniądzu- jeżeli dotyczy)
Pełnomocnictwo- gdy umocowanie osoby składającej ofertę nie wynika z dokumentów rejestrowych,

Po zmianie: 
Formularz oferty-Załącznik nr 2 do SWZ
Oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu i o braku podstaw do wykluczenia-Załącznik nr 3 do SWZ
Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby-Załącznik nr 4 do SWZ– jeżeli dotyczy
Oświadczenia podmiotu udostępniającego zasoby-Załącznik nr 4a do SWZ–jeżeli dotyczy
Klauzula informacyjna RODO-Załącznik nr 5 do SWZ
Pełnomocnictwo- gdy umocowanie osoby składającej ofertę nie wynika z dokumentów rejestrowych

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00514382/01 z dnia 2023-11-27

2023-11-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia USŁUGA OCHRONY FIZYCZNEJ OSÓB I MIENIA ŚWIADCZONA DLA MUZEUM NARODOWEGO ZIEMI PRZEMYSKIEJ W PRZEMYŚLU
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Muzeum Narodowe Ziemi Przemyskiej
	1.2.) Oddział zamawiającego: MNZP
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650964743
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac płk. Berka Joselewicza 1
	1.4.2.) Miejscowość: Przemyśl
	1.4.3.) Kod pocztowy: 37-700
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: administracja@mnzp.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mnzp.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00514382
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00514358
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



